?)

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, ..
ESTADO DO PARANÁ '

AF; fªr,-êOVADC)
" II 1 2?)

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 105/2023. l Sala das _Sessººs ill-L—

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder
Executivo do Município de Campo Largo PR, PEDIDO DE PROVIDENCIAS A
COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA (COCEL) PARA
QUE SEJA REALIZADA OBRA DE EXTENSÃO DE ENERGIA
(ILUMINAÇÃO PÚBLICA) NA RUA SÃO JOÃO, ESQ. COM A RUA
SÃO LUCAS - PROXIMIDADESDO Nº 304 — LOTEAMENTO SANTA
ANA - CEP 83.604.620.

Justificativa: Esta proposição é com base em solicitações dos
moradores e demais cidadãosque transitam pelo local. os moradores solicitaram
para que a rede fosse ampliada, bem como melhorada a iluminação local a fim
de proporcionar maior segurança aos moradores a transeuntes, bem como
melhor funcionalidade dos empreeendimentos.

Atenciosamente;

&
&

i

Vereador

xx
xx

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,me“-*emasmíso— CAMPOLARGO —- PARANA
FONE: (41) 3392—1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

('(oOOI'Z'a

/Í yJ/gwi
SOIM /23

©

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

. O R.Sàolai: aca-msma; :( + — a )(

google.cymímapsfpucs/R'São—Joãov30“«LctySama—*AnswóCampooLargev'PK+83604—620/6-ZS.4564045.—49.553124.=7251/6113:Hm€:3m51150x94dd1..,(3 à [] &(- ' C !:

gritar.. ., :AWARAMUMGD a PREFEWJMDECA. [. Danscrm-| 9 LewsueZlmchnry.. e me Amalgmg- e mmmmm xou »
'“ V º º

« 9 «ª" hmmm; " ||- Hoteis ” ca Coisas legais paraíaz... e Transporte públi— > ::5
, , '(

[' WL—Sslemacem,. e vomew

;wo Ãngeáª&

“ à) C., ,, º
** Glnêna

:! J
EIN-Sl UNEBCDmEÃ'Q «"i”

Smmmne

,;m

nu)

«na

&

Q
R. São João. 304 - Lot. SamaAna Calmo Largo»

PR 83604520

“"

Jºgo

alºne,“

.

, sugerir uma edhçáo em R São João, 304 » Lol
santa Ana

& Adicionawmmgarqueenáfakamo ;,
n- Nba!» :zan ..:» “l'-tm ainda. “WWW.: um um.-___.E »m»_'

— a x' O 3R.Sãe_u:u-Googehhps )( +

(— c :: google.cum/naps/GJSAS58984-119 55102533a75y,VZ7.68h,59.741/dita=53m6!1e!Bahá!?ngJByGVCVzôWESRaandgEZeOITi13312E616656?enlry:nu Q. * [] &

9 ,ewsue :lmgcurgw e MDC'AWBÉHYE- 9 numha—w Note. »Center.. (AMAPAMUNIC-'º E PREFEFTJPA DE [A. l,- D hraGhoul;, S;.Flrístmzuku & rome- :

uu» SANYA ANA

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.;ov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br